
  

 

 

 

Н А К А З 

10.01.2022                                                                                   № 01 

З метою реалізації завдань за проєктом СТВОРЕННЯ ІННОВАЦІЙНО-

ПРОМИСЛОВОГО МАЙДАНЧИКА «Professional Alternative Dnipro» в 

рамках реалізації програми «EU4Business: конкурентоспроможність та 

інтернаціоналізація МСП» за спільного фінансування Європейським Союзом 

та урядом Німеччини через німецьку федеральну компанію Deutsche 

Gesellschaft für Internationale Zusammenarbeit (GIZ Ukraine) GmbH 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити Центр інноваційних витрат поліграфічних підприємств на 

базі Міжрегіонального вищого професійного училища з поліграфії та 

інформаційних технологій (за згодою з керівництвом закладу освіти). 

2. Членам Правління Кластера сприяти змістовному наповненню 

діяльності центру, розробці концепції його діяльності. 

 

Голова правління       Наталя Ісаєва 

 


